
/lr7lwaaur/,as

a

Objeilnatelem

Integrovaná sťední škola hotelovóho provozu, otrchodu a služeb, Přibram, Gen. R. Tesařfta 114

IČ: 00508268

Zastoupená: Ing. Marcelou Hodkovou - ředitelkou

(dále jen jako ,,Objednatel")

ZZOne s.r.o.

|Č: 04325206

.Iednatel: Zdetrěk Zenran

(dále jen jako ,,Dodavatel")

I.

Popis skutkovóhO stavu

l , T)or]avatel dlle 28, '1 '1 . 2022 potlepsal snr]rlLlrtl o dílo č. 281 122-1SS-RS-] rra dod;íní 6ks }TP

Pt,tlRrrok.

2. Sn,ana objednatele je povinllým subjek[ttrr pro rrveřejňoválrí v registlu sm]uv d]e smJouvlz

uvedené \, L]stanOveI]í 0dst. 1. t0h0t0 čIánku a nlá povilrtlost uzirvřenou snrlouvl uveřejnit

pos|L]pem podle zákrlna č. 340/2015 Sb., zákr_rrr 0 ],ťgistl,u slr]uv, ve znění pozdějších

piedpisů.

3. Obě stnluvtrí s|ratty sltodtrě kolrsta[rrlí, že rlo okarnžiku sl'ednání lérc sntloLrvy lredošlo

li Lrveřejnění potvt,zené stttJortvl,v regis[]u snl]ltv. it že jsou si vědonly pl'ávtlír-lr nás]cdkťr

s rúl spojených.

4. V zájnru úplavy vzájemllých práv a povinnosrí vyplýwajír:ícJl z půr,tldně sjednané snl]ouvt,,

s oh]edetlr na skutečnost, žc obč str-any jcdna11, s včclonlítl závaznos|i sm]ouvt,a v souladu

s jejírr. obsahenr plnily, ctl si vzájenrně ujetlnaly, a vť cnaze naplavit srav r-zniklÝ

v dŮs ledkir rT euveřejrrělrí sm Iouw V regjstrll sni luv, sjed nár,aj í srn lrLvn í stlanY tu tij i]OV{JL]

slttltltlvtl ve znění, jak je dá te uvedeno.

IT.

Práva a závazky snrluvníclr stran

l. snrlul,tlí stlanv si tínltrl ujcdttánínr \lzájemně stvrzují, že ol;salt vziijenlných práv ,L

ptlvittnrtsLí. který touto slllouvrlu nově sjedrlávají. je zceJa a beze zbytku vl,jádřen tertenl

]

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená d]e § 1 746, odsL, 2 zákillr;i č. 89i20] 2 SLr., o1rčanský zákotlík, v platnén zněllí, nlezi LěntiLo

snl]uvn itn i st|al,]alrli:



privodně sjecirlarté stllouv1,-r, Lhúly se l,ovrlěž řídí půvoclrrč sjednanou st'lllrluvou a počítalí

se r;d uplynrrtí l]] dnr] od data jejího uzavřellí.

2. Smluvní strarry prolrliršr_rjí. ž,e l,eškerá vzájcllllě poskl-tnrrtá pJnění na zákJadě pťivodní

objednávky považulí za pInění dle této stnIouvv, a že v sotlvislr;sti se vzájemlrě

poskvtnuiýrn plněnítlr lrebudou vzájemně vznilšet r,úči druhé snrlrtvní stlaně nárok3z z titu |u

bt zdťjvodnélro obo|racetrí.

3. Strrluvrlí strany prolrlašr-Ljí, žc veškerá br"rcloucí plrrěrri z Léto snilouvy, lrterá rnají být otl

okarrlžil<Lr ,jejilro Lrveřejněrlí v regisn,u snrluv pirtěrla v soujadu s clbsa]tenl vzá.jenrrrýr:[l

z.;lvlzliťr vyjádřellýrl v příloze této sllJouv1,, budou splrrěna pod1o sjedlraných podrr-ríneli.

4. Sm]uvní stl,atta, krel,á je povinným subjektem pro zveřejitovírrlí vlegishtr sll]uv d]e

snrlouvy uvcdcnó v č], I. odst. 1 |ó|o smlouvy, sc tíl]1to zavazujc druhó sm]rtvní stlattó

k ne1lludletlénru rrveřejlění [éto slnJour,ry a její konpletní přílrrlry v tegis§u snrluv

v stluladtt s ustanovenínl § 5 zákona 0 regist],Ll smluv.

III.

závěrečná ustanovení

l. Taro smlouvil o vypořádání závazků rlablývá účinnr:sti dnen-r uveřejrrětrí v legisn-u snlluv,

2. Tato slnlouva o rl,poiádán í zár,azkťr je qzhotovena ve dvou sttljrlo1riseclr, každý s hoclrrotou

originálu, přic'enrž každá ze stlIuvních stl,an obdLží .jeden stcjrtullis.

Příloha č, 1 - Strtlouvil ze dtte 28. 1,1.2D2'2

i7zzoll=
zzone s.ío. - Fáblovka 520

533 52 Pardubicé
lČ: 04325206 . DlČ: CZQ4325206

dodavate1 odběrate1

1 Vpiípadě jaki,chko]i změn sm]oull 0a veřej]rou Zakiizku musí b:i,t §1o Změn_v vso]]]adu s § 222 Záko|a Č. 134i2t]t6,

o zadávání veřejný.h ZakáZek, jina]( by moii býl postup zadávatPh považoÝálza přestupek d]e § 268lDhoto Zákona,

2



42 il0[0&óY

KUPNI SMLOUVA č. Sn1-230822-ISS-ZZ1

uzar,řená l,souladu s ustanovením § 2079 a rráslectujícich zák, č,89l2O12 Sb. v p]atném zrlční

Prodávající:

sídlo:

TČo:
zastoupená:

Kupujicí:

sídlo:

iČo:
zastoupená:

7,,7,0ne s.r.o.

Fáblovka .104" 533 52" Pardubice

0:l325206
Zdeňkem ZemaIrenr..iednatelen

Integrovaná stŤedrrí škola lrotelového provozt"t. obclTodu a siužeb.
Příbrarn
Gen, R. Tesai,íka l ]4. 261 01 Příbranr I

005082ó8
Ing. Marcelou }Iodkovou, ředitelkou

L
Předmět smlouq,

prodár,a.jíci se tou1o smlouvou zavazlje dodat kupujícímu níže uvedené zboží \,čelně
příslušenství a dokladů. které se ke zboží vztahují. a převést na kupuiícího vlastnické pIá\o
k předmětnému zboží. Kupujíci se toto zboží zavazuje přelzít a z:aplatit z,a něj prodávajícínu
kupní cenu.

sPEC,lFlKACE DoDÁvKY

Specifikace dodávky ViZ. příloha této smlouly: NABÍDK{ 2022-0520

il.
Dodání zboá

Místem plnětrí ie sídlo kuprrjícího.
Proclávajicí.ie pol,inerr dodat zboží nejpozději do 30 dnů od podepsárrí snr}ouv_v.

Náklady rra clopravujsou obsaženy v kupní ceně.

Vlastnické právo ke zboží přej de na kupujícího až dnem. kd}., budou naplrrěny obě následuiíci

,í



skuteč nosti:
- dojde k úplnému uluazení kupní ceny
- dojde k převzetí zboží kupu.iícírn / přepravcem.

Do této doby je zboží vlastrric§ínr prodár,ajícílro a kupujici není optávněn umožnit jakékoliv
třetí osobě užíváni zboží ani zboží jakýmkoliv způsobem zcizit (prodat, darovat. směnit).

Ncbezpečí škody na z-boži přecházi z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předáni zboží
krrpu|ícímu při převzetí z-boží v sidle kupujícího,

IIL
Kupni cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve lýši: 657 294,45 bez DPH, tj. 795 326,29 vč.
DPH

V případě prodlcní kupujicího s placením kupní ceny je kupujíci povinen zaplatit
prodávajícímu smluvni pokuttt ve výši 0,05 o/o z dLužné částky denně. Srnluvní pokutu jc
kupující povinen uhradit na zrii<ladě faktury vystavené prodávajícím se splatností 7 dní od

,iejího vystavení. Prodávající je oprávněn požadovat náhradu škody způsoberré porušením
povinnosti. na ktcrou se vztahuje smluvní pokuta. a to i v částce přesahujicí smluvní pokutr,r.

Iv.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje na uvedené zbož,í z čláttku I. zíruku v trváni dle údajů uvedených na
faktuře-

Záruční lhůta počne běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

Vadi, zbožíje kupující povinen písemně omámit proclávajicímu bez zbytečného odkladu poté.
co.je z,.iistil rrebo při vynaloženi odbomé péče měl zjistit při prohlidce zboží, nejpozději však
do 7 dni od převzetí zboží. Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady nebo přesné
určeni. jak se vada projevuje.

V.
Odstoupení od smlouly

Prodávajíci je v případě podstalného porušerrí smlouvy kupujícírn oprálrrěn od smlouvy
odstoupit. Podstatným porušením smlouv_v kupujícím se rozumí zeiména prodlení kupujicího
s placenim kupní cetry o víoe než 21 dni.
Odsloupení od smlouvy- musí mít písemnou formu a musí být dolučeno kupujícímu,
Odstoupeni od snrlouly se nedotýká nároku na zapiacení snlur.rrí pokutv.

Kuptrjící se zavazuje uhradit kupni cenu rrásledujícírrr způsoben: na základě vy§távené
faktury - daňového dokladu - se splatností do l4 dnů po odeslání zboží.



Vl.
ostatni ujednání

\,'ztah}, mezi prodávajícinr a kupujícím rl plývající z této stnlour,}, a právní následk1, s ni
související se řídi českýrrr právenr. V otázkách. které nejstru r,ýslovně upraven), tou1o
snllouvott. se tedy budor"r smluvní stranv řídit zák. č, 89l20l2 Sb.. občanským zákoníkerrt.
jakož i clalšími právními předpisy platnými v Čcské republice.

Pro případ sporu v otázkách. které vl,plývají ztito smlourr1- nebo sní souvisi. dohod|y se
snllur.ní stlanv na tom. že takovli spor budorr řešit především snrírntlu cestou,

Jestliže některé ustanoveni této snrloury bude shledáno neplatnýrn. zůstáT,á platnost ostatních
ujednání smlouvy nedotčena. Je ujednáno. že neplatné ustanovel)í rralrratlí strany ustanovenirn
novým, ktcró bude v sou]adu s platným právem a bude co nejvíce sledovat původní úmysl
smluvních stran.

Tato strrlouva může být měněrra či doplrior,ána pouze píserntlými dodatk_v podepsanj nri
oběnla snr]ttvnínri strallami,

Sm]our,a je q,hotovena r,e dvtlu steinopis§,ch. 7 llichž každá ze stran obdrží po jcdnorn.

Snrlrrvni síranv prohlašují. že se s obsalrenr lóto sl]1lollr.y řádrrě sezrráurily a že tato sn]louva.ie
pro.jevenr.|ej ich svobodnó a prar,é l,ůle. na důkaz čehož připojrrií sr,é podpis_v.

|, },ttllltthicícharn,1-1 t'-l lull l,' Pfíbrttni tínt:.S.q9 b"

L
ýzzott=

zzona s.to. . Fálovka 4(N
533 52 sloíé Flíadi§lě U Pardutio
lc: oa325?06 . DIČ: czo13252o6

i§iE,3Fa!r|], -:§;Ji., i;ía-r
Ii{r(.l.;;;I plllúžJ iltl;::I i .itic), ili;,ilj]

.riťffiiil.,!áil.!,ď,i,f$^,

'lť,_
j

l
I
t

U

zdcněk zenrarr
.lednatel společnosti

za plodávajícího

hg
ředilclka Zacť

za kuptrjicího

§triinka "] Z 3


